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Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

NEZZO GREGORIO
DAINESE MARCO
TECCHIO NICOLO'
DELETIC ALESSIO
GASPARIN TOMMASO
SEGALA ENEA
MENGATO PIETRO

No o~ WNPR

1~ Giornata circuito Swim Teen VI
RISULTATI COMPLET]I

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

2009
2007
2009
2011
2010
2014
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

AQUAEMOTION SSD S.R.L.

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIII S.S.D. AR.L.

Foglion. 1
27/01/2025

Serie

FINALE Punti

00:35.9
00:36.1
00:42.3
00:47.9
00:49.0
00:50.9
00:51.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

